REQUERIMENTO Nº                            , DE 2009
(do Sr. Marcio França)

Requer a desapensação do Projeto de Lei
n.º 7.265/2010 do Projeto de Lei n.º 5.101/2009.

Senhor Presidente,

                      Com base nos artigos 142 e 143 do Regimento Interno, requeiro a Vossa
Excelência, a contrario sensu, que determine providências para que o Projeto de Lei nº 7.265,

de 2010, de minha autoria, seja desapensado do Projeto de Lei nº 5. 101, de 2009, de iniciativa
do Deputado Paulo Magalhães, para que tramitem separadamente.

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2010.

Deputado Marcio França
PSB/SP

V. Líder do Bloco PSB/PC do B/PMN/PRB